
Zarządzenie Nr 19/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Frombork 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia do dokonywania wpisów, zmian wpisów oraz skreśleń wpisów 

w Rejestrze Instytucji Kultury Gminy Frombork 

 

 Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 256 z późn. zm.) oraz  § 8 rozporządzenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz. U. z 2012 r. poz. 189) zarządzam 

co następuje: 

§ 1. 

 Upoważniam Panią Barbarę Chomacką - Sekretarza Gminy do dokonywania wpisów, zmian 

wpisów oraz wykreśleń wpisów w Rejestrze Instytucji Kultury Gminy Frombork. 

         § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


